
・

(1)落札(決定)業者

(2)予定価格 円(消費税及び地方消費税を除く)

(3)最低制限価格 円(消費税及び地方消費税を除く)

(4)落札(決定)金額 円(消費税及び地方消費税を除く) (5)落札率

上記のとおり入札(見積)結果を公表します。

なお、入札(見積)書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

令和4年度 工事等番号 5 入札(見積)日・時間 令和4年5月23日 10時00分

業　　種 建設工事

概　　要 中央消防署西分署改築事業に係る既存付属施設の解体工事

契約方法 指名競争入札

件　　名 伊達地方消防組合中央消防署西分署倉庫・油庫等解体工事

場　　所 伊達郡桑折町大字上郡字楽 地内

期　　間 令和4年5月26日　～　令和4年7月29日

1
株式会社半沢林業建設
代表取締役　半澤　博

¥3,200,000

業者名 摘要
第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

摘要理由

3
日進建設株式会社
代表取締役　佐久間　和敏

¥3,050,000

2
根本建設株式会社
代表取締役　根本　幹夫

落札
¥3,000,000

5
二弘建設株式会社
代表取締役　新房　辰孔

¥3,053,000

4
有限会社キタザワ
代表取締役　後藤　聡朗

¥3,046,000

7

6

9

8

伊達地方消防組合　消防本部総務課財政係

根本建設株式会社　代表取締役　根本　幹夫

3,080,000

2,833,000

3,000,000 97.4%

令和4年5月23日

10


